Приложение № 1

к Приказу от 01.02.2019г. № 34

Директору МБОУ «Красноуральская СОШ»
 Ю.А. Жантургановой

______________________________________
(Ф.И.О. родителя, законного представителя)

проживающего по адресу:

 _____________________________________
Телефон: _____________________________
заявление.
Прошу зачислить в ______ класс моего (мою) сына (дочь), по очной форме обучения

Язык обучения – русский       ______________

                                                                                                                   (подпись)
Сведения о ребенке:
Фамилия_________________________________________________________________________
Имя_____________________________________________________________________________
Отчество_________________________________________________________________________
Дата рождения____________________________________________________________________
Место рождения___________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка_____________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях):

Мать ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Адрес места жительства____________________________________________________________
Образование _____________Контактный телефон_______________________________________
Место работы_____________________________________________________________________
Отец  ____________________________________________________________________________
(Ф.И.О.)

Адрес места жительства_____________________________________________________________
Образование _____________Контактный телефон_______________________________________
Место работы______________________________________________________________________
К заявлению прилагается:
· Свидетельство о рождении (копия)
· Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (копия)
· Свидетельство о пребывании на закрепленной территории (копия)
· Документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории (копия)
· Документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан) (копия)
· Аттестат об основном общем образовании установленного образца
С Уставом общеобразовательного учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством государственной аккредитации, образовательными программами, учебным планом ОУ и локальными актами ознакомлены: _____________________________________
(подпись)

С правами и обязанностями учащихся ознакомлены: ________________________________________

(подпись)

Даю согласие на обработку  персональных данных моего ребенка______________________________

(Ф.И.О. ребенка)

в порядке, установленном законодательством Российской Федерации___________________________

(подпись)

Даю согласие на обработку персональных данных родителей, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации _________________________________________________
(подпись)

Даю согласие на проведение психолого-педагогического сопровождения ________________________
(подпись)

«____»____________20___г.                           ___________________________/___________________/

(подпись)                                                          (расшифровка)